mantenga, trafique, comercie, explore, aproveche o se benef¡cie de los especímenes,
productos o paftes de los recursos fáunicos, foresfa/es, florísticos, hidrobiológ¡cos,
biológicos o genéticas de la biodiversidad colomb¡ana, ¡ncurrirá en prisión de cuarenta y
ocho (48) a ciento ocho (108) meses y multe hasta de treinta y c¡nco mil (35.000) sa/arlos"

vERSIÓN: 008 - Fecha de aplicación: 2025/10/22 cóDtco FT 0550.04

AUTO DE TRÁMITE

..POR EL CUAL SE CAUSA CESACION DEL PROCEDIMIENTO EN CONTRA DE UN
PRESUNTO INFRACTOR"

Se concluye que es pertinente evaluar la vinculación al proceso de la Sociedad ALGRO S en